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12.08.2020

Baverische Meisterschaften

Ergebnisse

1381 1-4 AQHA 1-4 Junior Trail Open

AQHA Show 1
Susanne Haug

Start-

nummer

346
331
261

57

38
326
142
179

54

61

92
114
119
138
183
214
267
115
158
171
274

13:12

Name des Pferdes

WB Only Fifty Fifty
Vegas Best Show Girl
Onze In A Blue Moon
What About George
TAintGotNoType
Thee Radical Frost

I Batt You Love Me
Best Of Glamourgirl
Invitation N Black

So Good Im Certain
GQ Cant Touch This

Inviting a Blaze

Good Chance ToBeBest

Nite Owl Early Blues
Investing A Star
Perfect Blueillusion

Investing SpecialGal

Zippos Snowy Diamond

Style And Perfection

InvitesRTufftoget

You Are My Lucky One

Wish You Were Mine

Datum der Show: 6.-11.6.2019
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Eck, Alexander
Morocutti, Alexandra
Witt, Manuela
Schmid, Andrea
Leiner, Nina
Langer, Walter
Leiner, Nina
Leiner, Nina
Schmid, Andrea
Cox-Domnick, Christina
Georgi, Lisa-Marie
Stors, Liz
Bubenzer, Stefanie
Fisher, Ben
Reimann, Cristina
Lenz, Carolin
Schwank, Marina
Stors, Liz
Bubenzer, Stefanie
Jablonowski, Jadasa
Stanger, Hannah

Schnauder, Tabea



Ergebnisse
1381 1-4 AQHA 1-4 Junior Trail Open

Show: Baverische Meisterschaften
Show #: AQHA Show 2
Richter: Doug Allen

Datum der Show: 6.-11.6.2019
Ort der Show: Kreuth

Platz Start-
nummer

Name des Pferdes Name des Reiters/Vorstellers

1 7 WB Only Fifty Fifty Eck, Alexander

2 346 Vegas Best Show Girl Morocutti, Alexandra

3 57 [AintGotNoType Leiner, Nina

4 331 Onze In A Blue Moon Witt, Manuela

5 261 What About George Schmid, Andrea

6 179 Invitation N Black Schmid, Andrea

7 326 I Batt You Love Me Leiner, Nina

8 38 Thee Radical Frost Langer, Walter

9 142 Best Of Glamourgirl Leiner, Nina
n.P. 54 So Good Im Certain Cox-Domnick, Christina
n.P. 61 GQ Cant Touch This Georgi, Lisa-Marie
n.P. 92 Inviting a Blaze Stors, Liz
n.P. 114 Good Chance ToBeBest Bubenzer, Stefanie
n.P. 119 Nite Owl Early Blues Fisher, Ben
n.P. 138 Investing A Star Reimann, Cristina
n.P. 183 Perfect Blueillusion Lenz, Carolin
n.P. 214 Investing SpecialGal Schwank, Marina
n.P. 267 Zippos Snowy Diamond Stors, Liz
n.P. 274 Wish You Were Mine Schnauder, Tabea
dis. 115 Style And Perfection Bubenzer, Stefanie
dis. 158 InvitesRTufftoget Jablonowski, Jadasa
dis. 171 You Are My Lucky One Stanger, Hannah
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12.08.2020

Baverische Meisterschaften

Ergebnisse

1381 1-4 AQHA 1-4 Junior Trail Open

AQHA Show 3
Sylvia Katschker

Start-
nummer
346
7
38
179
331
57
261
142
326
54
61
92
114
119
138
183
214
267
115
158
171
274

13:13

Name des Pferdes

Vegas Best Show Girl
WB Only Fifty Fifty
Thee Radical Frost
Invitation N Black
Onze In A Blue Moon
[AintGotNoType
What About George
Best Of Glamourgirl

I Batt You Love Me
So Good Im Certain
GQ Cant Touch This

Inviting a Blaze

Good Chance ToBeBest

Nite Owl Early Blues
Investing A Star
Perfect Blueillusion

Investing SpecialGal

Zippos Snowy Diamond

Style And Perfection

InvitesRTufftoget

You Are My Lucky One

Wish You Were Mine

Datum der Show: 6.-11.6.2019
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Morocutti, Alexandra
Eck, Alexander
Langer, Walter
Schmid, Andrea
Witt, Manuela
Leiner, Nina
Schmid, Andrea
Leiner, Nina
Leiner, Nina
Cox-Domnick, Christina
Georgi, Lisa-Marie
Stors, Liz
Bubenzer, Stefanie
Fisher, Ben
Reimann, Cristina
Lenz, Carolin
Schwank, Marina
Stors, Liz
Bubenzer, Stefanie
Jablonowski, Jadasa
Stanger, Hannah

Schnauder, Tabea



Ergebnisse
1381 1-4 AQHA 1-4 Junior Trail Open

Show: Baverische Meisterschaften
Show #: AQHA Show 4
Richter: Sylvia Eigler

Datum der Show: 6.-11.6.2019
Ort der Show: Kreuth

Platz Start- Name des Pferdes Name des Reiters/Vorstellers

nummer

1 7 WB Only Fifty Fifty Eck, Alexander

2 346 Vegas Best Show Girl Morocutti, Alexandra

3 261 What About George Schmid, Andrea

4 179 Invitation N Black Schmid, Andrea

5 57 [AintGotNoType Leiner, Nina

6 38 Thee Radical Frost Langer, Walter

7 326 I Batt You Love Me Leiner, Nina

8 267 Zippos Snowy Diamond Stors, Liz

9 331 Onze In A Blue Moon Witt, Manuela
n.P. 54 So Good Im Certain Cox-Domnick, Christina
n.P. 61 GQ Cant Touch This Georgi, Lisa-Marie
n.P. 92 Inviting a Blaze Stors, Liz
n.P. 114 Good Chance ToBeBest Bubenzer, Stefanie
n.P. 119 Nite Owl Early Blues Fisher, Ben
n.P. 138 Investing A Star Reimann, Cristina
n.P. 142 Best Of Glamourgirl Leiner, Nina
n.P. 183 Perfect Blueillusion Lenz, Carolin
n.P. 214 Investing SpecialGal Schwank, Marina
dis. 115 Style And Perfection Bubenzer, Stefanie
dis. 158 InvitesRTufftoget Jablonowski, Jadasa
dis. 171 You Are My Lucky One Stanger, Hannah
dis. 274 Wish You Were Mine Schnauder, Tabea
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